ПРОТОКОЛ

рассмотрения  предписания УФАС по Сахалинской области

по делу № 08-20/2014 от 16.06.2014
27 июня 2014г.                                                                                                      г. Оха

15-25

Место проведения: Сахалинская область, г. Оха, ул. Ленина, 13, актовый зал

На заседании присутствуют:

Председатель комиссии:

Козик Е. В. – председатель ТСЖ «Союз»

Члены комиссии:

Шкрабалюк А. М. – глава муниципального образования городской округ «Охинский»;

Рычкова Н. А. – заместитель главы муниципального образования городской округ

«Охинский»;

Зотова Е. Ю. - заместитель главы муниципального образования городской округ

«Охинский»;

Петрова Е. Е. – генеральный директор ООО «ПартнерГрупп»;

Уральский А. В. – собственник квартиры № 104 по ул. Советская, 22а»;

 Из 9 членов комиссии присутствуют 6. Кворум имеется. Комиссия правомочна

принимать решения.

Повестка дня: рассмотрение предписания УФАС по Сахалинской области по делу

№ 08-20/2014 от 16.06.2014г.

  РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Отменить протокол № 3 от 23.05.2014г. вскрытия и конвертов с заявками и оценки

заявок на участие в комиссионном отборе подрядных организаций для выполнения

работ по объекту: «Капитальный ремонт и реконструкция жилищного фонда.

Капитальный ремонт многоквартирного жилого дома по адресу: г. Оха, ул.

Советская, д.22а.»

2. Рассмотреть заявки участников комиссионного отбора по объекту: «Капитальный

ремонт и реконструкция жилищного фонда. Капитальный ремонт

многоквартирного жилого дома по адресу: г. Оха, ул. Советская, д.22а.»

3. Настоящий протокол разместить на сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru и направить в УФАС

по Сахалинской области.

Подписи:

Председатель Козик Е. В.

Член комиссии Шкрабалюк А.М.

Член комиссии Рычкова Н.А.

Член комиссии Зотова Е.Ю.

Член комиссии Петрова Е. Е.

Член комиссии Уральский А. В.

http://www.adm-okha.ru/